



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร โทร. ๐ ๗๖๔๖ ๑๐๗๘ ต่อ ๑๐๕

ที่ พง ๐๐๓๒.๙๐๖/ว๗

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้งานของราชการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศ ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลบางไทร ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างแล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว



(นางปติตตา สมมิตร)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน



(นางพัชรกัญญ์ คีร์รัตนบุรี)

นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

อนุมัติ



(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

# แผนปฏิบัติการจัดซื้อ

วัสดุสำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงานพัสดุ กลุ่มงานบริหาร

โรงพยาบาลบางไทร อำเภอดงตาล จังหวัดพิจิตร

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	กรวยกระดาษ	ลัง	7	3	1	-	4	960.00	3,840.00	15,360.00	1	960	1	960	1	960	1	960
2	กระดาษทิชชู ม้วนเล็ก	ม้วน	259	252	104	33	193	5.54	1,069.22	206,359.46	48	266	48	266	48	266	49	271
3	กระดาษทิชชู ม้วนใหญ่	ม้วน	60	121	88	12	100	75.00	7,500.00	750,000.00	25	1,875	25	1,875	25	1,875	25	1,875
4	กล่องพลาสติกมีฝาปิดเล็ก	ใบ	-	50				50.00	-	-		-		-		-		-
5	กล่องพลาสติกมีฝาปิดใหญ่	ใบ	7	13	9	-	29	450.00	13,050.00	378,450.00	12	5,400	6	2,700	6	2,700	5	2,250
6	ก้อนดับกลิ่น	อัน	15	25	41	-	66	15.00	990.00	65,340.00	17	255	17	255	16	240	16	240
7	เชือกฟาง	ม้วน	23	6	9	2	8	40.00	320.00	2,560.00	2	80	2	80	2	80	2	80
8	ไฟฉาย เล็ก	อัน	-	-	3	-	9	90.00	810.00	7,290.00	2	180	3	270	2	180	2	180
9	ถ่าน 2A (AA)	ก้อน	168	108	44	-	155	7.50	1,162.50	180,187.50	38	285	38	285	38	285	41	308
10	ถ่าน 3A (AAA)	ก้อน	124	48	32	-	123	6.25	768.75	94,556.25	30	188	30	188	30	188	33	206
11	ถ่าน 9V	ก้อน	24	-	10	6	26	40.00	1,040.00	27,040.00	7	280	7	280	6	240	6	240
12	ถ่าน C ขนาดกลาง	ก้อน	48	-			64	25.15	1,609.60	103,014.40	16	402	16	402	16	402	16	402
13	ถ่าน D ขนาดใหญ่	ก้อน	24	-	4	12	10	25.00	250.00	2,500.00	2	50	2	50	2	50	4	100
14	ถ่านกระดุม	ก้อน	22	-	16	8	40	50.00	2,000.00	80,000.00	10	500	10	500	10	500	10	500
15	ถ่านกระดุม (LR44)	ก้อน	-	-					-	-		-		-		-		-
16	ถ่านกระดุม 3V	ก้อน	-	-				45.00	-	-		-		-		-		-
17	ถุงดำ 18 x 20	พับ	100	100	75	15	120	55.00	6,600.00	792,000.00	30	1,650	30	1,650	30	1,650	30	1,650

ผู้จัดทำแผน.....*ป.ปิตตา*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*พ.น. น.*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*จ.น.*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
18	ถุงดำ 30 x 40	พับ	100	150	90	30	67	55.00	3,685.00	246,895.00	-	-	30	1,650	-	-	37	2,035
19	ถุงดำ 40 x 40	พับ	-	-	-	-	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	ถุงแดง 21 x 24	พับ	100	50	58	42	60	60.00	3,600.00	216,000.00	-	-	30	1,800	-	-	30	1,800
21	ถุงแดง 30 x 40	พับ	-	50	40	-	60	60.00	3,600.00	216,000.00	30	1,800	-	-	30	1,800	-	-
22	ถังขยะแบบเหยียบ	ใบ			4	-		150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	ถังหูหิ้วสีดำ	ถัง	-	-			2	199.00	398.00	796.00	-	-	2	398	-	-	-	-
24	ถังหูหิ้วสีดำใหญ่	ใบ	3	-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	ถังหูหิ้วสีฟ้า,ชมพู)	ใบ	-	6	2	1	10	100.00	1,000.00	10,000.00	3	300	3	300	2	200	2	200
26	ถังญี่ปุ่น	ถัง			1	-		150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	ถุงมือส้ม	คู่	27	45	42	3	38	25.00	950.00	36,100.00	10	250	10	250	10	250	8	200
28	ถุงหิ้วสีแดง 9x18	แพค					6	60.00	360.00	2,160.00	2	120	2	120	2	120		-
29	ถุงหิ้วสีแดง 12x20	แพค	-	-			24	50.00	1,200.00	28,800.00	6	300	6	300	6	300	6	300
30	ถุงหิ้วสีแดง 20x24	แพค					3	50.00	150.00	450.00	3	150		-		-		-
31	ถุงพลาสติกใส ขนาด 4*6 (0.5 กก.)	แพค			1	-		46.00	-	-		-		-		-		-
32	ถุงพลาสติกใส ขนาด 9*14 (0.5 กก.)	แพค			1	-		46.00	-	-		-		-		-		-
33	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6*9 (0.5 กก.)	แพค			3	-	3	46.00	138.00	414.00		-	1	46	1	46	1	46
34	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16*26 (0.5 กก.)	แพค			1	-		46.00	-	-		-		-		-		-

ผู้จัดทำแผน.....

(นางปัทิตตา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....

(นางพัชรกัญญัก จีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
35	ถุงพลาสติกใส ขนาด 40*40 (0.5 กก.)	แพค			1	-	2	46.00	92.00	184.00		-	1	46		-	1	46
36	ถุงหิ้ว 12 x 20	แพค	-	-				-	-	-		-		-		-		-
37	ถุงหิ้ว 8 x 15	แพค	-	-				-	-	-		-		-		-		-
38	ถังขยะ (ใบเล็ก) มีฝาปิด	ใบ	-	-	2	-	5	140.00	700.00	3,500.00	2	280	2	280	1	140		-
39	ถังขยะแบบเหยียบใบเล็ก	ใบ	-	-	2	-	12	100.00	1,200.00	14,400.00	3	300	3	300	3	300	3	300
40	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาดกลาง	ใบ	-	-	2	-	15	199.00	2,985.00	44,775.00	4	796	4	796	4	796	3	597
41	ถังขยะติดเชื้อ ถังเหล็ก	ใบ	-	-				1,190.00	-	-		-		-		-		-
42	ถ้วยน้ำจิ้ม(ตรวจฉีพม่า)	แพค	-	-	16	-	75	16.00	1,200.00	90,000.00	38	608	37	592	-	-		-
43	ที่โกยขยะ	อัน	4	-	1	-	2	25.00	50.00	100.00		-	2	50		-		-
44	ที่กรีดน้ำ	อัน	-	-			3	338.00	1,014.00	3,042.00		-	2	676	1	338		-
45	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	1	2	2	-	11	54.00	594.00	6,534.00	3	162	3	162	3	162	2	108
46	น้ำยาซักผ้าขาวไฮเตอร์ 250 มล.	ขวด	-	40	13	2	10	14.00	140.00	1,400.00		-	4	56	3	42	3	42
47	น้ำยาซักผ้าขาวไฮเตอร์	แกลลอน	12	13	2	2	9	147.00	1,323.00	11,907.00		-	3	441	3	441	3	441
48	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	19	16	12	-	15	190.00	2,850.00	42,750.00	3	570	4	760	4	760	4	760
49	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	ถุง	26	40	79	-	150	20.00	3,000.00	450,000.00	38	760	38	760	37	740	37	740
50	น้ำยาล้างจานซินไลต์	แกลลอน	24	22	18	-	20	170.00	3,400.00	68,000.00	5	850	5	850	5	850	5	850
51	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	18	11	16	-	29	180.00	5,220.00	151,380.00	8	1,440	8	1,440	7	1,260	6	1,080

ผู้จัดทำแผน.....*ปัทมา*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*นพ. วิ.*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*อ. อ.*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลิ่งดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
52	น้ำหอมดับกลิ่น สเปย์	ขวด	2	-			4	100.00	400.00	1,600.00	2	200	2	200		-		-
53	น้ำยาซักผ้าเจไวท์	แกลลอน	50	50	12	-	48	385.00	18,480.00	887,040.00	12	4,620	12	4,620	12	4,620	12	4,620
54	น้ำยาซักผ้าเจไบริท	แกลลอน	50	50	24	-	48	385.00	18,480.00	887,040.00	12	4,620	12	4,620	12	4,620	12	4,620
55	น้ำยาล้างรถ	ขวด	5	-			2	89.00	178.00	356.00	2	178		-		-		-
56	ปลั๊กไฟ 3ตา	อัน	-	-			2	300.00	600.00	1,200.00		-	2	600		-		-
57	แปรงขัด	อัน			1	-	8	20.00	160.00	1,280.00	2	40	2	40	2	40	2	40
58	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	25	10			8	35.00	280.00	2,240.00	2	70	2	70	2	70	2	70
59	แปรงถูพื้นด้ามยาว	อัน	-	-	2	-	3	50.00	150.00	450.00	1	50	1	50	1	50		-
60	ผงซักฟอก	ถุง	15	20	26	-	30	229.00	6,870.00	206,100.00	8	1,832	8	1,832	7	1,603	7	1,603
61	ผ้าเช็ดเท้า	ผืน	12	-	50	-	10	30.00	300.00	3,000.00	5	150	5	150		-		-
62	ผ้าถูพื้น	ผืน	28	2	3	-	2	65.00	130.00	260.00		-		-	2	130		-
63	ผ้าขนหนูผืนเล็ก	ผืน					12	30.00	360.00	4,320.00		-	6	180		-	6	180
64	ผ้าขนหนูผืนใหญ่	ผืน					3	199.00	597.00	1,791.00		-	3	597		-		-
65	ฝอยเหล็ก	อัน	27	-	-	2	7	14.00	98.00	686.00		-	2	28	2	28	3	42
66	พลาสติกยืดห่ออาหาร	ม้วน	153	100	126	-	103	25.00	2,575.00	265,225.00	50	1,250		-	53	1,325		-
67	ฟองน้ำล้างจาน	อัน	200	24	8	13	-	16.00	-	-		-		-		-		-
68	ไม้กวาดยกโย้	ด้าม	2	-			2	-	-	-		-	1	-	1	-		-

ผู้จัดทำแผน..........

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน..........

(นางพัชรกัญญ์ศิริรัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ..........

(นางอุมารัตน์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
69	ไม้กวาดออกอ้อ	ด้าม	27	13	7	-	15	40.00	600.00	9,000.00	4	160	4	160	4	160	3	120
70	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	-	-	-	3	4	40.00	160.00	640.00		-	2	80		-	2	80
71	ไม้ถูพื้น	อัน	6	-	3	-		210.00	-	-		-		-		-		-
72	ไม้ถูพื้น แบบแบน ขนาด 12 นิ้ว	อัน	6	-			5	210.00	1,050.00	5,250.00		-	2	420		-	3	630
73	ลูกเหม็น	ถุง	12	4	9	-	45	10.00	450.00	20,250.00	10	100	10	100	10	100	15	150
74	สก็อตไบรท์แบบมีฟองน้ำ	แผ่น	28	28	44	-	59	15.00	885.00	52,215.00	15	225	15	225	15	225	14	210
75	สก็อตไบรท์สีเขียว แบบไม่มีฟองน้ำ	แผ่น	30	-	10	1	10	9.00	90.00	900.00	2	18	2	18	2	18	4	36
76	สบู่เหลวล้างมือ	ขวด			16	-	69	74.00	5,106.00	352,314.00	18	1,332	17	1,258	17	1,258	17	1,258
77	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	20	-	-	-		350.00	-	-		-		-		-		-
78	สำลีก้อน (คัตเติ้ลบัท)	ห่อ	6	24	6	2	18	10.00	180.00	3,240.00	4	40	4	40	4	40	6	60
79	เสื้อกันฝน	ตัว	-	-	-	13	37	25.00	925.00	34,225.00	7	175	10	250	10	250	10	250
80	แปรงล้างรถ	อัน	-	-			2	30.00	60.00	120.00	2	60		-		-		-
81	รองเท้าแตะแบบสวม	คู่	-	-			5	150.00	750.00	3,750.00		-	5	750		-		-
82	รองเท้าแตะหัวปิด	คู่	-	-			2	200.00	400.00	800.00	2	400		-		-		-
83	รองเท้าบูท	คู่	-	5			2	255.00	510.00	1,020.00		-	2	510		-		-
84	ไม้พายพลาสติก	อัน	-	-				50.00	-	-		-		-		-		-
85	โลชั่นทาผิว	ขวด	-	-				150.00	-	-		-		-		-		-

ผู้จัดทำแผน.....*วิจิตร*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*วิจิตร*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*วิจิตร*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้องานบ้าน งานครัว  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
86	ไม้แขวนเสื้อ	โหล	-	-	-	1	25.00	25.00	25.00	1	25	-	-	-	-	-		
87	นาฬิกาจับเวลา	เรือน	-	-	-	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
88	นาฬิกาติดผนัง	เรือน	-	-	-	1	400.00	400.00	400.00	-	1	400	-	-	-			
89	ถังน้ำใบใหญ่	ใบ	-	-	-	1	500.00	500.00	500.00	-	1	500	-	-	-			
90	กระบวยตักน้ำ	อัน	-	-	-	1	100.00	100.00	100.00	-	1	100	-	-	-			
91	ตัวหนีบผ้า	แพค	-	-	-	1	30.00	30.00	30.00	1	30	-	-	-	-			
92	ร่มสนาม	อัน	-	1	1	-	260.00	260.00	260.00	-	1	260	-	-	-			
93	แปรงเหมือนที่ล้างขวดนม	อัน	-	-	-	4	150.00	600.00	2,400.00	-	2	300	-	-	2	300		
94	แปรงลวดสำหรับล้างเครื่องมือ	อัน	-	-	-	6	350.00	2,100.00	12,600.00	2	700	2	700	2	700	-		
95	ลวดล้างสายยาง	อัน	-	-	-	2	150.00	300.00	600.00	1	150	1	150	-	-	-		
96	ถังถูพื้น	อัน	-	-	-	1	150.00	150.00	150.00	-	1	150	-	-	-			
97	ห่วงหนีบผ้าวงกลม	ชิ้น	-	4	-	4	195.00	780.00	3,120.00	2	390	2	390	-	-	-		
98	ราวตากผ้า	อัน	-	-	-	3	250.00	750.00	2,250.00	3	750	-	-	-	-			
99	พอยล์	อัน	-	-	-	100	50.00	5,000.00	500,000.00	50	2,500	50	2,500	-	-	-		
									<u>151,678.07</u>	<u>41,122</u>		<u>44,082</u>		<u>33,398</u>		<u>33,077</u>		

ผู้จัดทำแผน.....*ปัทมา*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*พัชรกัญญ์*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*อุมาภรณ์*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	กรรไกร	อัน	15	15	8	-	21	52.00	1,092.00	5	260	5	260	5	260	6	312
2	กระดาษเครื่องสแกนบัตรคิว	แพค	-	-	-	-	2	100.00	200.00	-	-	1	100	-	-	1	100
3	กระดาษเครื่องรูดบัตร	แพค	164	22	6	-	7	70.00	490.00	1	70	2	140	2	140	2	140
4	กระดาษ A4	รีม	241	240	235	-	365	96.00	35,040.00	91	8,736	91	8,736	91	8,736	92	8,832
5	กระดาษ A5	รีม	140	40	44	44	96	48.00	4,608.00	24	1,152	24	1,152	24	1,152	24	1,152
6	กระดาษ F4	รีม	2	2	1	-	-	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	กระดาษต่อเนื่อง	ลัง	-	2	-	-	-	555.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	กระดาษการ์ดสี A4	แพ็ค	7	4	6	1	12	150.00	1,800.00	3	450	3	450	3	450	3	450
9	กระดาษการ์ดสี A4 คละสี	แพ็ค	-	-	-	-	1	150.00	150.00	-	-	1	150	-	-	-	-
10	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	2	1	-	2	2	150.00	300.00	-	-	1	150	-	-	1	150
11	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส A4	แพ็ค	5	3	1	4	4	150.00	600.00	1	150	1	150	1	150	1	150
12	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4	แพ็ค	11	8	2	1	10	175.00	1,750.00	2	350	3	525	2	350	3	525
13	กาวตราช้าง	หลอด	22	8	15	-	24	25.00	600.00	6	150	6	150	6	150	6	150
14	กาวน้ำ	อัน	18	5	10	4	27	30.00	810.00	7	210	7	210	7	210	6	180
15	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	-	4	-	-	2	550.00	1,100.00	1	550	1	550	-	-	-	-
16	คลิป 2 ขา ดำ เบอร์ 108	กล่อง	5	3	13	-	8	65.00	520.00	2	130	2	130	2	130	2	130
17	คลิป 2 ขา ดำ เบอร์ 109	กล่อง	10	2	6	-	7	59.00	413.00	2	118	2	118	2	118	1	59
18	คลิป 2 ขา ดำ เบอร์ 110	กล่อง	15	3	7	3	11	54.00	594.00	3	162	3	162	3	162	2	108
19	คลิป 2 ขา ดำ เบอร์ 111	กล่อง	10	3	14	6	11	38.00	418.00	3	114	3	114	3	114	2	76

ผู้จัดทำแผน.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....

(นางพัชรกัญญ์ ชีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังติ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
20	คลิปป 2 ขา ดำ เบอร์ 112	กล่อง	15	10	11	8	5	24.00	120.00	2	48	1	24	1	24	1	24
21	คลิปปอร์ดพลาสติก(ที่รองเข็นต์)	อัน	-	6	12	-	20	50.00	1,000.00	5	250	5	250	5	250	5	250
22	คัทเตอร์ (เล็ก)	อัน	3	8	2	-	10	25.00	250.00	3	75	3	75	2	50	2	50
23	คัทเตอร์ (ใหญ่)	อัน	3	3	2	-	9	75.00	675.00	3	225	2	150	2	150	2	150
24	เครื่องถอดลวดเย็บกระดาษ	อัน	3	2	4	-	1	56.00	56.00	1	56	-	-	-	-	-	-
25	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	อัน	1	7	7	1	6	150.00	900.00	2	300	2	300	1	150	1	150
26	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	อัน	2	4	1	-	5	345.00	1,725.00	2	690	1	345	1	345	1	345
27	เชือกห่อพัสดุ	ม้วน	3	-	-	4	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	ซองจดหมาย	มัด	47	-	18	6	19	35.00	665.00	5	175	5	175	5	175	4	140
29	ซองน้ำตาล	มัด	10	-	3	2	9	105.00	945.00	2	210	3	315	2	210	2	210
30	ซองพลาสติกถนอมเอกสารขนาด A4	แพ็ค	3	14	12	2	9	20.00	180.00	2	40	3	60	2	40	2	40
31	เทปกาวกระดาษย่น	ม้วน	6	8	17	-	20	35.00	700.00	5	175	5	175	5	175	5	175
32	เทปกาวกระดาษย่น (สี)	ม้วน	6	9	-	3	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	เทปปิดห่อพัสดุ	ม้วน	6	10	11	-	20	32.00	640.00	5	160	5	160	5	160	5	160
34	เทปผ้า (สันสมุด)	ม้วน	11	5	10	2	10	43.00	430.00	3	129	3	129	2	86	2	86
35	เทปใส (วงเล็ก)	ม้วน	21	21	19	-	34	25.00	850.00	9	225	9	225	8	200	8	200
36	เทปใส (วงใหญ่)	ม้วน	24	18	17	7	32	35.00	1,120.00	8	280	8	280	8	280	8	280
37	เทปใส 2" (วงใหญ่)	ม้วน	44	8	4	3	-	37.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	แท่นประทับตรา (ดำ)	อัน	4	-	-	-	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ผู้จัดทำแผน.....*ช.กิตติ*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*น.พ. วิ.*.....

(นางพัชรกัญญา อธิรัตน์บุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*ด.จ.*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังติ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
39	แท่นประทับตรา (แดง)	อัน	2	3	-	1	-	40.00	-		-		-		-		
40	แท่นประทับตรา (น้ำเงิน)	อัน	4	3	1	1	-	40.00	-		-		-		-		
41	แท่นตัดเทปใส วงเล็ก	อัน	-	2	2	-	1	45.00	45.00	1	45		-		-		
42	แท่นตัดเทปใส วงใหญ่	อัน	-	3	1	-	2	130.00	260.00	1	130	1	130		-		
43	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	60	60	30	-	60	30.00	1,800.00	30	900	-	-	30	900	-	
44	ธงราชินี	ผืน	15	-			30	45.00	1,350.00		-		-	30	1,350		
45	ธงพระพันปีหลวง	ผืน	30	-			30	50.00	1,500.00		-		-		30	1,500	
46	ธง ร.10	ผืน	6	20			30	45.00	1,350.00		-		-	30	1,350		
47	ไม้ปักธง	อัน	-	30	-		30	45.00	1,350.00	30	1,350		-		-		
48	น้ำยาลบคำผิด	อัน	19	22	14	-	36	55.00	1,980.00	9	495	9	495	9	495	9	
49	ใบมีดคัทเตอร์ (เล็ก)	กล่อง	5	4	3	-	12	19.00	228.00	3	57	3	57	3	57	3	
50	ใบมีดคัทเตอร์ (ใหญ่)	กล่อง	5	-	2	-	12	30.00	360.00	3	90	3	90	3	90	3	
51	ปากกาเคมี	ด้าม	37	15	36	2	50	15.00	750.00	13	195	13	195	12	180	12	
52	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	31	-	5	3	19	22.00	418.00	5	110	5	110	5	110	4	
53	ปากกาเขียนซีดี	ด้าม	-	-	2	-	2	35.00	70.00	1	35	1	35		-		
54	ปากกาเขียนครุภัณฑ์	ด้าม	-	-	2	-	2	55.00	110.00	1	55		-	1	55		
55	ปลั๊กไฟ 3 ตา	ชุด	-	-	7	-	15	299.00	4,485.00	4	1,196	4	1,196	4	1,196	3	
56	แผ่นรองตัด	อัน	-	-	1	-	3	250.00	750.00	1	250	1	250	1	250		
57	พลาสติกเคลือบ	แพ็ค	1	4	4	-	9	300.00	2,700.00	3	900	2	600	2	600	2	

ผู้จัดทำแผน.....*ช.กิตติ*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*พ.น. ธีร์รัตนบุรี*.....

(นางพัชรกัญญา ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*ด.พ.*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
58	พวงกุญแจ	กล่อง	-	-	-	-	1	130.00	130.00	1	130		-		-		-
59	แฟ้ม (สันเล็ก)	แฟ้ม	12	13	7	-	37	55.00	2,035.00	10	550	10	550	10	550	7	385
60	แฟ้ม (สันกลาง)	แฟ้ม	38	25	19	-	42	80.00	3,360.00	11	880	11	880	10	800	10	800
61	แฟ้ม (สันใหญ่)	แฟ้ม	-	17	12	-	25	90.00	2,250.00	7	630	7	630	7	630	4	360
62	แฟ้มสอดพลาสติก (แฟ้มใสสอดข้างA4)	แฟ้ม	18	5	5	-	7	40.00	280.00	2	80	2	80	2	80	1	40
63	แฟ้มเสนอเซ็น	แฟ้ม	6	-	7	-	7	130.00	910.00	2	260	2	260	2	260	1	130
64	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	-	-	7	2	17	50.00	850.00	5	250	5	250	4	200	3	150
65	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	192	96	114	-	123	9.00	1,107.00	30	270	30	270	30	270	33	297
66	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	45	48	22	8	35	15.00	525.00	9	135	9	135	9	135	8	120
67	ลวดเย็บกระดาษ T-10(ไส้แม็กยิง)	กล่อง	-	-			1	35.00	35.00		-		-		-	1	35
68	ลิ้นชักใส่เอกสาร 5 ชั้น	ชั้น	-	-	4	-	12	750.00	9,000.00	3	2,250	3	2,250	3	2,250	3	2,250
69	ลวดหนีกระดาษ	กล่อง	110	230	89	20	158	8.00	1,264.00	40	320	40	320	40	320	38	304
70	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	52	30	16	3	41	40.00	1,640.00	11	440	10	400	10	400	10	400
71	หนังสือรับ	เล่ม	16	-	6	1	4	65.00	260.00	4	260		-		-		-
72	สันรูดพลาสติก	ชั้น	-	-	12	-	21	6.00	126.00	6	36	5	30	5	30	5	30
73	สมุดเซ็นชื่อ	เล่ม	15	4	4	3	3	85.00	255.00		-	1	85	1	85	1	85
74	สมุดลงนามปกผ้าไหม	เล่ม	-	-			-	400.00	-		-		-		-		-
75	หนังสือส่ง	เล่ม	5	5	4	1	3	65.00	195.00	1	65	1	65	1	65		-

ผู้จัดทำแผน.....*shom*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*Wan Deu.*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*g*.....

(นางอุมารณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
76	หมุดหัวสี	กล่อง	-	-	1	-	1	30.00	30.00	1	30		-		-		-
77	หมึกเติมแทนประทับตรา แดง	กล่อง	-	2	-	3	-	16.00	-		-		-		-		-
78	หมึกเติมแทนประทับตรา น้ำเงิน	กล่อง	-	4	-	1	1	16.00	16.00		-	1	16		-		-
79	หมึกเติมแทนประทับตรา ดำ	กล่อง	3	4	-	3	-	16.00	-		-		-		-		-
<u>104,515.00</u>									<u>28,034</u>		<u>25,289</u>		<u>27,125</u>		<u>24,067</u>		

ผู้จัดทำแผน.....*abichom.*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*Wan Wan*.....

(นางพัชรกัญญา อีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*J. J.*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังที่ ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	หมึก Canon 810 BK	กล่อง	2	2	1	-	-	553.00	-		-	-	-	-	-	-	-
2	หมึก Canon 811 CO	กล่อง	4	2	3	-	-	724.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	หมึก EPSON 7753 LQ300	กล่อง	3	10	-	7	-	140.00	-		-	-	-	-	-	-	-
4	หมึก HP 35A	กล่อง	5	17	8	2	14	660.00	9,240.00	3	1,980	3	1,980	3	1,980	5	3,300
5	หมึก HP 36A	กล่อง	3	3	6	-	-	1,500.00	-		-	-	-	-	-	-	-
6	หมึก HP 83A	กล่อง	2	4	5	-	5	660.00	3,300.00	1	660	1	660	2	1,320	1	660
7	หมึก HP 85A	กล่อง	23	36	19	3	39	660.00	25,740.00	9	5,940	10	6,600	10	6,600	10	6,600
8	หมึก HP 704 BK	กล่อง	2	5	3	-	8	450.00	3,600.00	2	900	2	900	2	900	2	900
9	หมึก HP 704 CO	กล่อง	2	3	3	-	8	450.00	3,600.00	2	900	2	900	2	900	2	900
10	หมึก HP 901 BK	กล่อง	4	5	2	-	-	700.00	-		-	-	-	-	-	-	-
11	หมึก HP 901 CO	กล่อง	5	2	2	-	-	820.00	-		-	-	-	-	-	-	-
12	หมึก HP 680 Bk	กล่อง	-	-	6	-	-	400.00	-		-	-	-	-	-	-	-
13	หมึก HP 680 co	กล่อง	-	-	4	-	-	400.00	-		-	-	-	-	-	-	-
14	หมึก HP 678 Bk	กล่อง	3	3	1	-	6	450.00	2,700.00	2	900	2	900	2	900		-
15	หมึก HP 678 CO	กล่อง	3	3	1	-	6	450.00	2,700.00	2	900	2	900	2	900		-

ผู้จัดทำแผน.....*aboon*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*Wu Wu*.....

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*g*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหาร โรงพยาบาลบางไทร  
ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังที่ ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 65	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
16	หมึก OKI-TONER-C301-สีดำ	กล่อง	4	1	1	-	3	1,712.00	5,136.00	1	1,712	-	-	1	1,712	1	1,712
17	หมึก OKI-TONER-C301-สีชมพู	กล่อง	4	1	1	-	3	1,712.00	5,136.00	1	1,712	-	-	1	1,712	1	1,712
18	หมึก OKI-TONER-C301-สีฟ้า	กล่อง	4	1	1	-	3	1,712.00	5,136.00	1	1,712	-	-	1	1,712	1	1,712
19	หมึก OKI-TONER-C301-สีเหลือง	กล่อง	4	1	1	-	3	1,712.00	5,136.00	1	1,712	-	-	1	1,712	1	1,712
20	หมึกเติม EPSON รุ่น3110(1ชุด/4สี)	ชุด	-	-	-	-	3	1,600.00	4,800.00	1	1,600	-	-	1	1,600	1	1,600
21	หมึกBrother HL-1210w	กล่อง	-	-	1	-	20	660.00	13,200.00	5	3,300	5	3,300	5	3,300	5	3,300
22	หมึก 79 A	กล่อง	-	8	2	-	10	660.00	6,600.00	2	1,320	3	1,980	2	1,320	3	1,980
23	หมึก FAX	ตลับ	-	1	1	-	1	1,180.00	1,180.00	-	-	1	1,180	-	-	-	-
24	แผ่น CD	แผ่น	350	250	200	-	300	6.50	1,950.00	100	650	50	325	100	650	50	325
25	ซองใส่แผ่นซีดี	แผ่น	350	250	200	-	300	1.00	300.00	100	100	50	50	100	100	50	50
26	เมาส์	อัน	-	-	-	-	5	250.00	1,250.00	2	500	2	500	1	250	-	-
27	แป้นพิมพ์	อัน	-	-	-	-	1	250.00	250.00	1	250	-	-	-	-	-	-
28	แผ่นรองเมาส์	อัน	-	-	-	-	1	69.00	69.00	1	69	-	-	-	-	-	-
<b>101,023.00</b>									<b>26,817</b>		<b>20,175</b>		<b>27,568</b>		<b>26,463</b>		

ผู้จัดทำแผน.....*ปัทมา*.....

(นางปัทมา สมมิตร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ผู้เสนอแผน.....*วรา ตรี*.....

(นางพัชรกัญญ์ ชีร์รัตนบุรี)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ.....*อุมา*.....

(นางอุมาภรณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร



แบบฟอร์มการเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง

โรงพยาบาลบางไทร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑

แบบฟอร์มการเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลบางไทร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา

วัน/เดือน/ปี : ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง และจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

๑.คำสั่งแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ปิด - ปลด ประกาศเผยแพร่ข่าวสาร

๒.ประกาศ เรื่องการเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการเผยแพร่ฐานข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง

๓.ประกาศ เรื่องมาตรการป้องกันผลประโยชน์ทับซ้อนในการจัดซื้อจัดจ้างและแนวทางการ

ตรวจสอบบุคลากรภายในส่วนราชการในสังกัดโรงพยาบาลบางไทร

๔.แผนจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๖๕

Link ภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ

.....  
.....  
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

พัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี

(นางพัชรกัญญ์ ธีร์รัตนบุรี)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

วันที่...๑๗..../....พ.ย..../...๖๔..

ผู้อนุมัติรับรอง

อุมารณ์ กำลังดี

(นายอุมารณ์ กำลังดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

วันที่...๑๗./...พ.ย./...๖๔.....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

ปลั่งกร สนธิ

(นายปลั่งกร สนธิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

วันที่...๑๗./...พ.ย./...๖๔.....